[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018                                                                                                                № 542
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 19.04.2016 № 92

В целях реализации программного мероприятия «Профилактика алкоголизма, наркомании и токсикомании на территории Кильмезского района» муниципальной программы «Социальное развитие и поддержка населения Кильмезского района на 2014 – 2021 годы», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 19.04.2016 № 92 «Об антинаркотической комиссии при администрации Кильмезского района», утвердив новый  состав антинаркотической комиссии, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района от 06.03.2018 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 19.04.2016 № 92».
Глава Кильмезского района
  А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист по делам молодежи

отдела социального развития                                                         Р.Р. Мухамадьярова
21.12.2018
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

и профилактике правонарушений,

зав. отдела социального развития
             Н.Г. Смирнова

                                (согласовано по тел.)

                        21.12.2018

Заведующая КОГУП

«Кильмезская ЦРА № 37»                                                                        Л.Ф. Вагизова

                                                                    (согласовано по тел.)

                       21.12.2018

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт

                    Е.В. Бурова
                       21.12.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации

Кильмезского района

                М.Н. Дрягина

                       21.12.2018

РАЗОСЛАТЬ: отдел соц. развития – 1, Адм. - 1
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 21.12.2018 № 542

СОСТАВ

антинаркотической комиссии при администрации Кильмезского района
	ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна
	- первый заместитель главы администрации Кильмезского района, председатель комиссии

	СМИРНОВА

Надежда Григорьевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам и профилактике правонарушений, заместитель председателя комиссии

	МУХАМАДЬЯРОВА

Регина Рамазановна
	- ведущий специалист по делам молодежи отдела социального развития, секретарь комиссии

	                                                     Члены комиссии:

	ВЯЗНИКОВА

Елена Васильевна
	- начальник районного управления образования

	СМИРНОВ
Вячеслав Сергеевич
	- старший оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Кильмезский»                                   (по согласованию)

	НЕФЕДОВА

Галина Николаевна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кильмезского района

	ЧУЧАЛИН

Сергей Михайлович
	- врач-нарколог КОГБУЗ «Кильмезская ЦРБ» (по согласованию)

	ПОЛУЭКТОВ
Роман Владимирович
	- главный врач КОГБУЗ «Кильмезская ЦРБ» (по согласованию)

	ВАГИЗОВА
Лейсира Фарисовна
	- заведующая КОГУП «Кильмезская ЦРА                 № 37» (по согласованию)